
           

                           Týdenní plán 1. A 

 

                                        
                                                         
                                                        41. týden                        
                                                                                 
                                     od 6. června do 10. června 2022   

                                                                            
                                                                               

                                                                     
  

Jméno žáka: 

 

  Co nás čeká tento týden: 

     

        Chování:   PO                                    ÚT                
                           
                           ST                        ČT                   

                       

                           PÁ      

                                                           
 

 

Čt  

Čtení textů z čítanky – práce s textem 

Intonace vět – tečka, otazník, vykřičník                            

Dílna čtení                                                           

ČJ         

Tvoření vět, hádanky se slovy 

Písanka: slabiky bě, pě, slova, věty  

               diktát slov                                              29 - 30                      

M  

Počítáme do 20 

Sousedi, součtové trojúhelníky, autobus 

Výstaviště, stavby, hadi                                       57 - 59                                     

                                                      

SKN  

 

 

Život a práce v lese                                             
                                                                                74 - 77                                                                      

  

AJ  

Opakování témat 

VV  

Dokreslování obrázku 

 

  

 



  Jak mi to šlo 

Předmět Učivo Sebehodnocení 
Hodnocení 

učitele 

Čt  

 

Čtu plynule a s porozuměním. 

         

    

ČJ  

 

Opisuji věty. 
    

M  

 

Řeším autobus. 
    

SKN  

 

 

Vyjmenuji 5 živočichů v lese. 
    

AJ  

 

 

Připravím knihu o sobě. 
    

 

 

 

Co se mi tento týden nejvíc podařilo 

 

 

Informace pro rodiče 

 

V pondělí bude další dílna čtení. Během příštího týdne si napíšeme ověřovací práce. 

Ve čtvrtek 9. 6. v 17 hodin proběhnou třídní schůzky, které budou naživo a bez dětí. 

V pátek 10. 6. je ředitelské volno. 

Fotografování tříd se uskuteční 17. 6. 
 

 

 

    Podpis rodičů                                        Anička, Michal a Ivča 

 


